Norge / Norway 1964 — Menn / Men

(Ingen statistikk i Sportsmanden)

Generell informasjon, se Del 0.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

HZYDE U.T./ STANDING HIGH JUMP 1,62 —1,45

Del 7: Hopp uten tillgp / Part 7: Standing jumps
(Ajourfart 2022-05-05)

1,77 1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Oslo 07.03
1,73 1) Evandt Oslo 29.02
1,71 1) Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Haakonsvern 29.01
1,71 (D) Hove Salhus 08.02
1,71 (¢D)] Evandt Trondheim (NM) 23.02
1,70 (1) Hove Bergen 02.02
1,70 (1) Hove Bergen 17.02
1,70 ) Evandt Oslo 19.02
1,70 1) Hove Eidsvag 28.02
1,70 (1) Evandt Oslo 10.10
(10/2)
1,70 (¢D)] Evandt Oslo 29.12
1,68 (2 Harald Heereid, Oslo TF 19.11.42 Trondheim (NM) 23.02
1,66 )J Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Trondheim (JNM) 23.02
1,65 (¢D)] Hove Haakonsvern 20.02
1,65 3 Hove Trondheim (NM) 23.02
1,64 )J Hroar Kranstad, Teie IF 29.06.44 Stavanger 21.01
1,64 (2) John Kristian Skage, Laksevag TIL 22.06.41 Haakonsvern 29.01
1,64 (2) Ernst Bjgrnstad, IK Tjalve Oslo 07.03
1,63 (2) Skage Salhus 08.02
1,62 #)) Skage Eidsvag 28.02
(20/7)
1,62 Jostein Myrvang, Larvik TIF 11.08.46 Larvik 06.12
1,61 (1) Ola @ydegard, Odda IL 12.01.37 Odda 12.02
1,61 2 Bjgrn Michelsen, IF @rnulf, Oslo ?04.03.4 Oslo 29.02
1
(10)
1,60 (1)J Magnus Borge, IL Gular 02.03.44 Bergen 18.01
1,60 (1) Erik Odd Espelien, IL Tyrving 21.10.38 Sandvika 22.01
1,60 (3) Bjorn Selvik, IL Norna-Salhus 08.07.36 Salhus 08.02
1,60 (5) Magnor Myklebust, Sandane TIL 29.01.40 Trondheim (NM) 23.02
1,60 1) Hans Henrik Rowe, IF Hellas 07.08.37 Drammen 26.02
1,60 1) Leif Ankar Hagen, Florvag IF 05.03.41 Florvag 27.12
1,59 1) Johan Henrik Heir, Oslo-Studentenes IL 25.01.41 Oslo 06.03
1,58 (1)J Trond Reidar Jensen, Svelvik IF 01.01.45 Drammen 29.01
1,57 (1)J Geir Edmund Bogetveit, IL Norna-Salhus 07.02.46 Alvik 16.02
1,57 Da Bengt Engelsen, Fana IL 21.10.46 Hop, Fana 26.02
(20)
1,56 (2) Willy Rasmussen, IK Tjalve 03.12.37 Oslo 06.03
1,56 (3) Nils Hjeltnes, Oslo-Studentenes 1L 11.01.43 Oslo 06.03
1,56 Fredrik Vogt-Lorentzen, Fossum IF 04.09.46 Oslo 12.03
1,56 Per Ivar Karlsen, Langangen IL 09.06.44 Langangen 18.03
1,56 Thor Moen, Tgnsbergs TF 16.12.22
1,56 Thor Olav Steine, Norheimsund 1L 14.08.41
1,55 3) Otto (Abrahamsen) Maberg, TIF Viking, Brg. 03.05.40 Haakonsvern 29.01
1,55 4) Ivan Edin, IL Stalkameratene 01.02.40 Haakonsvern 29.01
1,55 (1)J Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Bergen 02.02
1,55 3) Erik Skaugen, Oslo-Studentenes IL 27.07.44 Oslo 19.02
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(30)
Tarald Peersen, Kristiansand TF
Thor Hjelkrem, Kristiansund IL
Steinar Mo, SK Freidig
Kai Hole, Vika IF
Willy Solberg, Sauda IL
Per Woldene, IK Tjalve
(Fritz) Harald Halvorsen, IF Fram, Larvik
Jan Brunsell, Tgnsbergs TF
Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF
Svein Tore Sollie, Narvik IL
(40)
Asbjarn Lunde, Stord TIL
Knut R. Huse, Raufoss IL
@yvind Grosvold, Mjgndalen IF
@yvind Lges, Nesodden IF
Kjell Holm, IF Tgnsbergkameratene
Harald Berg, Sortland IL
Roald Skjelbakken, IL Stalkameratene
Jan Inge Haugsberg, Stavanger IF
Jan Egil Jansson, IF Njaal
Petter Nikolaisen, IL Stein
(50)
Anders Evanger, Vikersund IF
Lars Hansen Rogne, Laksevag TIL
Rolf E. Hove, TIF Viking, Bergen
Johnny Christiansen, IL Drott
@yvind Hereid, Oslo TF
Erik Lundgren, IK Tjalve
Asbjarn Moen, Sunnan IL
Odvar Lgkés, Bodg & Omegn IF
Kjell Barresen, Sandefjord TIF
Fredrik Vangen, Sortland IL
(60)
Arne Holm, Oslo-Studentenes IL
Ragnvald Hanssen, IK Tjalve
Bjarne Lunde, IF @rnulf, Oslo
Steinar Tveita, Fitjar IL
Tellef Kvifte, As IL
Bruno Schikora, Oslo TF
Arve Olsson, Oslo TF
Bjarn Jakob Bjarsvik, Eikanger IL
Dagfinn Stenvold, IL Trofil
Geir M. Jensen, Leinstrand IL
(70)
Leif Lund, IF Fram, Larvik
Ludwig Wannemacher, Sandefjord TIF
Stein Oppedal, Tensbergs TF
John O. Baardvik, Larerskolens IL, Tromsg
Kjell Bjgrn Andersen, Odda IL
Arne Norborg, KFUM-kameratene, Oslo
Henning Stabenfeldt, Stavanger IF
Thor Jan Thorsen, IL Skjalg
Kjell Flatay, Bodg leererskoles IL
Sten Ture Nilsen, TIF Minerva
(80)
@istein Aasmul, Selsbakk IF
Hauk Rasmus Pedersen, Stokmarknes IL
Trond Furuly, IL Stalkameratene
Ole Bernt Skarstein, IL Stalkameratene
@rje Andersen, Sortland IL
Snorre Arnfinn Stephansen, Sandnessjgen IL
Tjerand Lunde, Stokmarknes IL
Erling J. Eliassen, Beisfjord 1L
Jan Eivind Simmenes, Dale IL
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1,47 Ronald Alvestad, Kirkenes IF
(90)
1,46 (1) Harald Flotve, @ystese IL
1,46 (1)b Atle Kleppe, IL Gular
1,46 (1) Jan Kristiansen, TIF Minerva
1,46 Idar Magnus Aase, Eikanger IL
1,45 (1)b Knut Olav Aga, Haugesund IL
1,45 2 Rolf Sundstrgm, Stavanger IF
1,45 Da Gunnar Seland, Stavanger IF
1,45 (1)J Per Inge Monsen, Odda IL
1,45 1) Erling Fimland, NLHI

1,45 (2)a Knut Strem, SK Vidar

(100)
1,45 (3)a Birger Hansen, IK Tjalve
1,45 Truls Pettersen, Ringerike FIK

1,45 2 Kare B. Eidsmo, Stavanger IF
1,45 (3)J Knut Ragnar Knudsen, IL Viking, Stavanger
1,45 (3)J Amund Eriksen, Oslo TF
1,45 @) Jan Olav Lervik, IK Tjalve
1,45 (2) Stein Rune Haugland, Bodg lzrerskoles IL
1,45 (1) Bjagrn Rangul, IL Ilar, Nesseby
1,45 (D) Arve Moe Pettersen, Hamar IL
1,45 (6) Tor Klaussen, Oslo-Studentenes IL
(110)
1,45 (6) Bjagrn Haugerud, Oslo TF
1,45 (2)a=  Rolf Skjelstad, Stavanger IF
1,45 (5)a Jostein Westvik, IL Skjalg
1,45 (1) Toralf Magne Ringsg, Dgves IK, Bergen
1,45 (1) Arne Ekeberg, Mjgndalen IF
1,45 )J Alf Lie, TIF Viking, Bergen
1,45 (1)J Per Kvalheim, Florvég IF
1,45 (2 Knut Eriksen, SK Freidig

1,45 (3)J Stein Hansen, SK Vidar

1,45 Gunnar Holm, Kongsberg IF
(120)

1,45 Jostein Setsaas, Leinstrand IL

1,45 Knut Erikstad, As IL

1,45 Leiv Eidsnes, Leikanger IL

1,45 Steinar Garberg, Leinstrand IL

1,45 Terje G. Lower, Kongsberg IF

Ubekreftet / Not confirmed:
1,50 Snorre Arnfinn Stephansen, Sandnessjgen IL

Alternative resultater / Alternative performances:
1,45 (3) Idar Magnus Aase, Eikanger IL

Militeere stevner / Military meetings:

1,55 1) Kadett fenrik Pedersen, Krigsskolen
1,51 (2) Kadett sjersant Kleebo, Krigsskolen
1,48 (3) Kadett 2 Sundheim, Sjgkrigsskolens 1L
1,48 4) Roar Samdal, TIF Viking, Bergen

NM / National championship (Trondheim 23. feb.):
1,71 1) Johan Christian Evandt, Oslo TF

1,68 2) Harald Heereid, Oslo TF

1,65 (3) Svein Hove, TIF Viking, Bergen

1,60 4) John Kristian Skage, Laksevag TIL
1,60 (5) Magnor Myklebust, Sandane TIL

1,55 (6) Ernst Bjgrnstad, IK Tjalve
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LENGDE U.T./ STANDING LONG JUMP (3,30 - 3,00)

3,58 1) Johan Christian Evandt, Oslo TF 19.11.34 Trondheim (NM) 23.02
3,53 1) Evandt Oslo 07.03
3,52 1) Evandt Oslo 29.02
3,51 1) Evandt Oslo 28.01
3,48 1) Evandt Oslo 10.10
3,47 1) Evandt Oslo 29.12
3,46 O] Evandt Oslo 19.02
3,44 Hroar Kranstad, Teie IF 29.06.44
3,41 2) Odd Bergh, SK Freidig 28.06.37 Trondheim (NM) 23.02
3,35 (3) Bjarn Michelsen, IF @rnulf, Oslo ?04.03.4 Trondheim (NM) 23.02
1
(10/4)
3,35 4) Kére B. Eidsmo, Stavanger IF 02.06.37 Trondheim (NM) 23.02
3,33 (1)J Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus 11.06.45 Alvik 16.02
3,32 (1)J Thor Andreas Wiersdalen, Langangen IL 24.01.46 Trondheim (JNM) 23.02
3,32 (2)J Breistein Trondheim (JNM) 23.02
3,32 Gunnar Roti, FIam IL 40
3,31 (1) Egil Hantveit, Eidsvag IL 19.12.44 Eidsvég 28.01
3,31 (5) Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF 40 Trondheim (NM) 23.02
3,30 (6) Olav Leira, @rsta IL 39 Trondheim (NM) 23.02
(18/11)
3,27 (4J Otto Frengen, SK Freidig 08.12.44 Trondheim (JNM) 23.02
3,27 (1) Knut R. Huse, Raufoss IL 21.06.36 Raufoss 08.03
3,26 Kjell Barresen, Sandefjord TIF 12.10.30
3,26 @rje Andersen, Sortland IL
3,24 (7 Svein Hove, TIF Viking, Bergen 13.05.39 Trondheim (NM) 23.02
3,24 2) Alv Monrad Vik, IF @rnulf, Oslo 17.11.21 Oslo 29.12
3,23 1) Nils Hjeltnes, Oslo-Studentenes IL 11.01.43 Oslo 19.02
3,23 (5)J Leif Erik Meese, IL Norodd 24.05.44 Trondheim (JNM) 23.02
3,22 (¢D)] Fredrik VVangen, Sortland IL 27.04.41 Sortland 23.02
(20)
3,21 1) Bjgrn Holen, Lillehammer IF 08.10.32 Vinstra 16.02
3,20 )J Per Woldene, IK Tjalve 15.04.46 Oslo 29.02
3,19 John Rudolf Fossmark, IL Staal 01.02.35 Jgrpeland
3,19 1) Leif Ankar Hagen, Florvag IF 05.03.41 Florvag 27.12
3,18 (2) Bjagrn Oscar Aaserud, Oslo TF 26.09.43 Oslo 10.10
3,17 Da Johnny Christiansen, IL Drott 14.06.46 Bergen 12.02
3,17 Arne (Olafsen) Lanes, IF Tgnsbergkam. 27.03.38
3,17 Ivar Johan Helleland, IL R&mund 27.08.39
3,17 Thor Olav Steine, Norheimsund IL 14.08.41
3,16 )J Svein Dyrkollbotn, TIF Viking, Bergen 44 Bergen 17.02
(30)
3,16 2 Per Gunnar Rasmussen, Norges Handelsh. IL  27.06.39 Bergen 17.02
3,15 1) Magnus Jargensen, Odda IL 08.07.33 Odda 12.02
3,15 1) Audun Rgberg, Veldre IL 09.08.29 Moelv 05.03
3,14 (2) Tore Gomnas, Vika IF Oslo 28.01
3,14 (1) Eirik Bolstad, IK Grand 07.03.39 Bodg 19.02
3,14 4) Ole Aas @sterhaug, IL Bygdegutten 05.09.30 Oslo 29.02
3,14 1) Ola @ydegard, Odda IL 12.01.37 Odda 15.12
3,13 (1)J @rjan Miljeteig, Odda IL 45 Odda 13.01
3,13 (10) Helge Fiskaa, NTHI 26.08.42 Trondheim (NM) 23.02
3,13 (8) Magnor Myklebust, Sandane TIL 29.01.40 Trondheim (NM) 23.02
(40)
3,13 9) Steinar Mo, IL Ulvungen 01.04.42 Trondheim (NM) 23.02
3,13 1) Erling J. Eliassen, Beisfjord 1L 06.03.29 Hakvik 24.02
3,13 (2)J Thorleif Brode, IK Tjalve 28.01.44 Oslo 29.02
3,13 (3) Tor Klaussen, Oslo-Studentenes IL 16.04.42 Oslo 06.03
3,13 (2) Magne Myren, Heidal IL 11.11.35 Faukstad 12.03
3,13 (1) Kare Seltun, Vika IF 24.05.43 Oslo 20.03
3,13 1) Thor Andreas Tangen, Stabak IF 24.03.45 Oslo 15.12
3,13 Thor Moen, Tgnsbergs TF 16.12.22
3,12 (2)a Olav Haugland, Florvag IF 47 Bergen 12.02
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Helge Thorsen, TIF Viking, Bergen

(50)
Harry Gullhav, Mosjgen 1L
Per Bartnzs, Vikersund IF
Arne Jonskas, Nissedal 1L
Knut B. Molnes, IL Ramund
Sigbjern Husg, Stord TIL
Christian Borgen, TIF Viking, Bergen
Per Erik Malterudbakken, Tgnsbergs TF
Kjell Arthur Paulsen, SK Vidar
Halvard Colbjernsen, Oslo-Studentenes IL
Knut Warum, Bodg lererskoles 1L

(60)
Knut Eikanger, IL Norna-Salhus
Ingebrigt Jensen, IL Trofil, Finnfjordbotn
Terje Throngs, Hamar 1L

Jan Kristian Amundsen, Elverum Lerersk. IL

Anders Evanger, Vikersund IF

Henry Jacoby jr., Tjalling IF

Sveinung Nordendal, NLHI

Roar Steen, IL Sandvin

Jens Veum, IF Hellas

Hévard Kristiansen, Oslo-Studentenes IL
(70)

Arvid Slatten, IF Sturla

Erik Odd Espelien, IL Tyrving

Andreas @hren, IF Njaal

Asbjagrn Aanes, Mosjgen IL

Knut Ragnar Knudsen, IL Viking, Stavanger

Olav Lydvo, IF Njaal
Jan Otto Viken, Elverum Leererskoles IL
Reidar Rune Larsen, IK Tjalve
@ivind Eide, Krgdsherad 1L
Ivan Edin, IL Stalkameratene

(80)
Jan Egqil Jansson, IF Njaal
Per Frydenberg, Nesodden IF
Kjell-Erik Andersen, Lena IF
Bruno Schikora, Oslo TF
Rolf Hamarsnes, Tjglling IF
Vidar Weerp, Kongsberg IF
Knut Henriksen, IL Tyrving
Henning Stabenfeldt, Stavanger IF
Hauk Rasmus Pedersen, Stokmarknes IL
Harry Willumsen, Vadsg TF

(90)
Harald Strgm, Larerskolens IL
Idar Fagerli, Rondane IL
Magnus Follevag, IL Norna-Salhus
Magnus Borge, IL Gular
Andreas Engebg, IL Gular

Otto (Abrahamsen) Maberg, TIF Viking B.

Idar Magnus Aase, Eikanger IL

Kjellfred Weum, IF Hellas

Andreas Vebostad, Kvefjord IL

Arne Nicolaysen, Fossum IF
(100)

Petter Nikolaisen, IL Stein

Per Gunnar Aase, Farde IL

Jostein Myrvang, Larvik TIF

Harald Brekken, NLHI

Torgrim Torgrimsen, Oslo-Studentenes IL

Ingar Lorentzen, IK Tjalve

Jan Olav Lervik, IK Tjalve

Kjell Bjgrn Andersen, Odda IL
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2)J

(1)
(%)

()
(3)a
(1)
(7)

(5)J
(3)J
)

Erling Birkeland, Ostergy IL
Magne Paulsen, Sortland IL
(110)
Magne Ingolv Kalve, IL Ramund
Stein Rune Haugland, Bodg lzrerskoles IL
Asbjgrn Blindheim, Laksevag TIL
P. Renolen, IL Trio, Fauske
Helge Berge, Sandnes IL
Knut Gérud, Vikersund IF
Arne Bjgrn Hansen, Ottestad IL
Per Christian Larsen, Dgves SK, Oslo
Tore Vang, Teie IF
Per Fochsen, Kvafjord IL
(120)
Tellef Kvifte, As IL
Arne Holte, IK Tjalve
Grim Aarnes, Sel IL
Steinar Tveita, Fitjar IL
Anton Lunga, IL Stein
Bjern Barstrand, IL Stein
Erling Severinsen, IK Hind
Gunnar Holm, Kongsberg IF
Hans Henrik Rowe, IF Hellas
Tidemann Magneson Kolsrud, NLHI
(130)
Trond Spurkeland, Seim IL
Tonning Skjaeveland, Stavanger IF
Truls Pettersen, Ringerike FIK
Lasse Gran, Lena IF
Yngve Hanisch, Baekkelagets SK
Trond Reidar Jensen, Svelvik IF
Jan-Ole Ramstad, IL Tyrving
Arne Saunes, IK Tjalve
Rolf Larsen, Lagrenskog FIL
Thor Hjelkrem, Kristiansund IL
(140)
(Fritz) Harald Halvorsen, IF Fram, Larvik
Per Posti, IL Skarp
Harald Eriksen, Svolvear IL
Dag Rydland, Seim IL

Tvilsomt resultat / Doubtful performance:

Egil Hantveit, Eidsvag IL

Alternative resultater / Alternative performances:

3,37 (1)
3,25 (1)
3,24 (1)
3,10 )
3,10 (1)
3,08 (1)
3,04 ()]
3,04 )

Ikke godkjente resultater / Unsanctioned performances:

@rje Andersen, Sortland IL
Hroar Kranstad, Teie IF

John Rudolf Fossmark, IL Staal
Ivar Johan Helleland, IL R&mund
Sigbjern Husg, Stord TIL
Magnus Borge, IL Gular

Knut B. Molnes, IL Rdmund

Militeerstevne / Military meeting:

Kadett Nielsen, Sjokrigsskolens IL
Kadett sersjant Kleebo, Krigsskolen

Uapproberte stevner / Unsanctioned meetings:

3,08 (1)
3,05 2)
3,29 (1)
3,00 (1)
3,00 (1)U

Leif Ankar Hagen, Florvag IF
A. Rikstad, Forus Fly BIL
Bernt Olav Knudsen, Dreyer BIL

Usikkerhet vedr. approbasjon/ Sanction not confirmed:

38

39
08.11.39
04.06.40

30.09.37
47
16.01.46
46
26.05.44

27.11.47

14.10.44
13.02.42

40
07.08.37
24.10.37

08.04.47

06.03.46
23.08.47
08.05.43
01.01.45
21.02.44

46
20.02.29
29.10.45

05.10.45
46

03.03.44

19.12.44

29.06.44
01.02.35
27.08.39

45
02.03.44
18.02.41

05.03.41

20.12.41

Ostergy

Rommetveit
Bodg
Haakonsvern
Fauske
Sandnes
Vikersund
Ottestad
Oslo

Oslo
Ladingen

Moss

Oslo

Sel

Leirvik, Stord
Hammerfest
Hammerfest
Harstad

Stavanger
Krgdsherad
Raufoss
Oslo

Sandvika
Oslo
Larenskog

Trondheim (JNM)

Oslo
Tromsg
Svolveer

Bergen

Stokmarknes
Stavanger
Stavanger
Leirvik, Stord
Leirvik, Stord
Bergen
Leirvik, Stord

Haakonsvern
Haakonsvern

Bergen
Stavanger
Stavanger

29.01
19.02
20.02
29.02
11.03
06.04
07.12
28.01
29.02
01.03

06.03
06.03
08.03
08.03
09.04
12.04
06.05

21.01
16.02
08.03
29.12

22.01
28.01
17.02
23.02

29.02
01.03
22.04

12.02

01.03
21.01
16.02
08.03
08.03
12.02
08.03

05.04
05.04

28.12
23.02
23.02



3,20

)

Paul Hansen, Finnmark off. gymnas IL

Bedriftsstevne / Company meeting:

3,05

1)

Bernt Olav Knudsen, Dreyer BIL (Frisinn
SK)

NM / National championship (Trondheim 23.02):

3,58
3,41
3,35

3,35
3,31
3,30

(1)
(2)
3)

(4)
(5)
(6)

Johan Christian Evandt, Oslo TF
Odd Bergh, SK Freidig
Bjarn Michelsen, IF @rnulf, Oslo

Kare B. Eidsmo, Stavanger IF
Kjell Erik Werge Johansen, Kongsberg IF
Olav Leira, @rsta IL

744 Alta

20.12.41 Stavanger

19.11.34
28.06.37
?04.03.4
1
02.06.37
40

39

04.03

20.03



